

(ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ซอยดอนทอง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๕๗,๐๐๐.- บาท

๒. ลักษณะงาน

โดยสังเขปดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ซอยดอนทอง ผิวจราจรกว้าง ๔.๕๐ เมตร  
ระยะทาง ๗๓ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร หรือปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๒๘.๕๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุก  
ข้างละ ๐.๒๕ เมตร พร้อมก่อสร้างกำแพงกันดิน ระยะทาง ๗๓ เมตร จาก กม.ที่ ๐+๐๔๒ ถึง กม. ที่ ๐+๑๑๕  
รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนและแผนผังขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุงกำหนด พร้อมป้าย  
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๕๗,๐๐๐ บาท

๔. บัญชีประมาณราคากลาง

๔.๑ พร.๔

๔.๒ พร.๕

๔.๓ บัญชีค่าแรง/ดำเนินการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

๔.๔ อื่น ๆ

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                             |         |                                           |                    |
|-----------------------------|---------|-------------------------------------------|--------------------|
| ๑. นายอนันต์ ทองต่อ         | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไทรงาม รักษาการแทน |                    |
|                             |         | ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คลองนกกระทุง       | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นางสาวรัฐกานต์ พึ่งประชา | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา                        | เป็น กรรมการ       |
| ๓. นางนฤมล สุศิริรัตน์      | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้           | เป็น กรรมการ       |

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุรีย์ วนะกรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

(ลงชื่อ)

(นายมานพ ศรีสุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

นายก อบต คลองนกกระทุง



ประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ขอยอดหนอง

ลักษณะงาน/ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ระยะทาง 73 เมตร ความหนา 0.15 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 328.50 ตารางเมตร หรือไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.25 เมตร

พร้อมก่อสร้างกำแพงกันดิน ระยะทาง 73 เมตร จาก กม.ที่ 0+042 ถึง กม.ที่ 0+115 รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนและแผนผังขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุงกำหนด

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 23 เดือนกันยายน พ.ศ. 2563

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

ประมาณการโดย นายอนันต์ ทองต่อ

| ลำดับที่ | รายการ                                                   | จำนวน  | หน่วย       | ค่าจ้างต้นทุน (บาท) |           | ค่าจ้างแรง/ค่าดำเนินการ (บาท) | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------|--------|-------------|---------------------|-----------|-------------------------------|-----------------------------|----------|
|          |                                                          |        |             | ราคาต่อหน่วย        | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย                  | จำนวนเงิน                   |          |
|          | ยอดยกมา                                                  |        |             |                     |           |                               | 247,989.59                  |          |
| 2        | งานตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต                                  |        |             |                     |           |                               | -                           |          |
|          | 2.1 หัวเสาเข็มแบบใตพขนาด 0.18x0.18 ม.                    | 74.00  | ต้น         |                     |           | 150.00                        | 11,100.00                   |          |
| 3        | งานแต่งกันดินสส.                                         |        |             |                     |           |                               |                             |          |
|          | 3.1 แผ่นพื้นสำเร็จรูปขนาด 0.35 ม. ยาว 2.00 ม.หนา 0.05 ม. | 148.00 | แผ่น        | 196.00              | 29,008.00 | 17.50                         | 2,590.00                    |          |
| 4        | งานคาน คสล.ยึดหัวเสาเข็ม                                 |        |             |                     |           |                               |                             |          |
| 4.1      | คอนกรีตโครงสร้าง ( 280 KSC.)                             | 5.48   | ลบ.ม.       | 2,383.18            | 13,059.83 | 391.00                        | 2,142.68                    |          |
| 4.2      | เหล็ก SD 30 DB Ø16มม. (15.80กก./เส้น)                    | 484.43 | กก.         | 15.70               | 7,605.55  | 3.30                          | 1,598.62                    |          |
| 4.3      | เหล็ก SR 24 RB Ø 6มม. (2.22กก./เส้น)                     | 125.04 | กก.         | 21.49               | 2,687.11  | 4.10                          | 512.66                      |          |
| 4.4      | ลวดผูกเหล็ก                                              | 14.31  | กก.         | 56.07               | 802.36    | -                             | -                           |          |
| 4.5      | ไม้แบบหล่อคอนกรีตหนา 1"                                  | 18.67  | ลบ.ฟ./ตร.ม. | 383.00              | 7,150.61  | 133.00                        | 2,483.11                    |          |
| 4.6      | ไม้คร่าหนา1"                                             | 16.80  | ลบ.ฟ./ตร.ม. | 383.00              | 6,434.40  | -                             | -                           |          |
| 4.7      | ตะปู                                                     | 16.67  | กก.         | 57.94               | 965.86    | -                             | -                           |          |
|          |                                                          |        |             |                     |           |                               | 965.86                      |          |
|          | รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง                                   |        |             |                     |           |                               | 336,130.38                  |          |

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอด

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนาที่ 1 ขอยตอนทอง  
ลักษณะงาน/ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ระยะทางรวม 73 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 328.50 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.25 เมตร พร้อมก่อสร้างกำแพงกันดิน  
ระยะทาง 73 เมตร จาก กม.ที่ 0+042 ถึง กม.ที่ 0+115 รายละเอียดอุปกรณ์การบริหารส่วนตำบลลงนกรกระทุงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

จำนวน 1 ป้าย

| ลำดับที่ | รายการ                                             | หน่วย | จำนวนหน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | Fn     | ราคาต่อหน่วย<br>x Factor F | ราคากลาง   | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------------|------------|----------|
| 1        | งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก                    |       |            |              |            |        |                            |            |          |
| 1.1      | งานชุดหรือผิวจราจรเดิม                             | ตร.ม. | 328.50     | 10.48        | 3,442.68   | 1.3607 | 14.26                      | 4,684.45   |          |
| 1.2      | งานพื้นทาง (หินคลุก) ทน 0.10 เมตร                  | ลบ.ม. | 49.28      | 465.56       | 22,942.80  | 1.3607 | 633.49                     | 31,218.26  |          |
| 1.3      | คอนกรีตผสมเสร็จ ทรงลูกบาศก์ (240 ksc)              | ลบ.ม. | 49.28      | 2,214.95     | 109,152.74 | 1.3607 | 3,013.88                   | 148,524.13 |          |
| 1.4      | ค่าแรงงานคอนกรีต                                   | ตร.ม. | 328.50     | 11.69        | 3,840.17   | 1.3607 | 15.91                      | 5,225.31   |          |
| 1.5      | งานทรายยกยบรองพื้น พร้อมรับระดับ                   | ลบ.ม. | 16.43      | 519.56       | 8,536.37   | 1.3607 | 706.97                     | 11,615.44  |          |
| 1.6      | ตะแกรงเหล็ก WireMesh ขนาด Ø 4.0 มม. @ 0.20x0.20 ม. | ตร.ม. | 328.50     | 26.96        | 8,856.36   | 1.3607 | 36.68                      | 12,050.85  |          |
| 1.7      | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 19 มม.(22.26กก./เส้น) | กก.   | 132.22     | 18.60        | 2,459.29   | 1.3607 | 25.31                      | 3,346.36   |          |
| 1.8      | ค่าตัดคอนกรีตและหยอดยาง                            | ม.    | 105.85     | 21.19        | 2,242.96   | 1.3607 | 28.83                      | 3,052.00   |          |
| 1.9      | งานหินคลุกไหล่ทาง                                  | ลบ.ม. | 5.48       | 420.56       | 2,304.67   | 1.3607 | 572.26                     | 3,135.96   |          |
| 1.10.    | งานตีเส้นจราจร (แบบสีเทอร์โมพลาสติก)               | ตร.ม. | 17.03      | 252.00       | 4,291.56   | 1.3607 | 342.90                     | 5,839.53   |          |
| 2.1      | งานเสาเข็ม                                         |       |            |              |            |        |                            |            |          |
|          | 1.1 เสาเข็มแบบไผ่ ขนาด 0.18x0.18 ม. ยาว 6.00 ม.    | ต้น   | 37.00      | 940.00       | 34,780.00  | 1.3607 | 1,279.06                   | 47,325.15  |          |
|          | 1.1 เสาเข็มแบบไผ่ ขนาด 0.18x0.18 ม. ยาว 8.00 ม.    | ต้น   | 37.00      | 1,220.00     | 45,140.00  | 1.3607 | 1,660.05                   | 61,422.00  |          |
|          |                                                    |       |            |              |            |        |                            |            |          |
|          | รวมค่าก่อสร้าง                                     |       |            |              | 247,989.59 |        |                            | 337,439.44 |          |

(ลงชื่อ).....โศภิตา.....(ลงชื่อ).....พณิศา.....

ประธานกรรมการ

กรรมการ

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

(นางสาวรัฐกานต์ พึ่งประชา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายอนันต์ ทองต่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ไทรงาม รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. คลองนกรกระทุง

(นางสาวณณมล สุศิริรัตน์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (ลงชื่อ).....ผู้แทน  
 (ลงชื่อ).....ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้